
   

    

  

          

          

        

          

             

 

 

        

         

       

       

      

       

        

        

        

        

  

         

          

    

           

      

 

           

   

  

Zarządzenie nr 98/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 17.09.2021 r. 

w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 sierpnia 2021r. uchylającego 

rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 poz. 

1594) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§1 

1. Zajęcia dydaktyczne na wszystkich kierunkach studiów oraz studiach doktoranckich 

i Szkole Doktorskiej odbywają się stacjonarnie, tj. w siedzibie Uczelni, za wyjątkiem 

zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

ustalonych przez Dziekanów Wydziałów, a w przypadku Szkoły Doktorskiej przez 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej, w ramach obowiązujących przepisów. 

2. Studenci/doktoranci, są zobowiązani do zgłoszenia jednostce realizującej zajęcia 

informacji o braku możliwości udziału w zajęciach stacjonarnych z powodu 

konieczności odbycia kwarantanny lub samoizolacji i uczestniczyć w zajęciach 

w sposób wskazany przez kierownika jednostki. W przypadku zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, studenci mają obowiązek 

uczestniczenia w zajęciach. 

3. W przypadku braku możliwości weryfikacji efektów uczenia się stacjonarnie, decyzję 

o przeprowadzeniu zaliczenia lub egzaminu końcowego poza siedzibą Uczelni przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej - podejmuje Dziekan Wydziału 

odpowiedzialnego za dany kierunek studiów (lub w przypadku Szkoły Doktorskiej – 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej) na wniosek kierownika danej jednostki. 

§2 

Studenci i doktoranci są zobowiązani, na prośbę pracowników Uczelni, do okazania 

legitymacji studenckiej/doktoranckiej przed wejściem na zajęcia. 



 

          

        

        

         

       

          

     

    

 

        

        

   

        

     

        

     

        

 

 

            

        

        

         

       

           

   

 

   

§3 

1. Uczestniczący w zajęciach bądź weryfikacji efektów uczenia się stacjonarnie, w tym 

studenci i doktoranci, osoby organizujące i przeprowadzające weryfikację efektów 

uczenia się, zobowiązani są stosować się do wytycznych sanitarnych zawartych 

w przepisach powszechnych oraz wydanych przez GIS i inne uprawnione podmioty, 

jak również do Zarządzenia nr 51/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku z dnia 4 czerwca 2020r. w sprawie ustalenia w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku procedury dotyczącej zapobiegania, przeciwdziałania 

i zwalczania COVID-19 ze zm. (https://bip.umb.edu.pl/zarzadzenie/1706/zarzadzenie-

nr-51-2020). 

2. Uczestniczący stacjonarnie w zajęciach bądź weryfikacji efektów uczenia się 

zobowiązani są dodatkowo do stosowania środków ochrony osobistej 

obowiązujących w poszczególnych jednostkach dydaktycznych. 

3. Nieobecność na zajęciach spowodowaną koniecznością odbycia kwarantanny lub 

samoizolacji, studenci i doktoranci usprawiedliwiają zgodnie z Regulaminem studiów 

I stopnia, II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich UMB, Regulaminem 

studiów doktoranckich UMB, Regulaminem Szkoły Doktorskiej UMB, informując 

właściwy Dziekanat, a w przypadku doktorantów Szkoły Doktorskiej – Szkołę 

Doktorską. 

§4 

1. Traci moc Zarządzenie nr 86/2020 Rektora UMB z dnia 9 września 2020r. w sprawie 

realizacji zajęć dydaktycznych wynikających z programu studiów w semestrze 

zimowym roku akademickiego 2020/2021 oraz Zarządzenie 10/2021 Rektora UMB 

z dnia 18.02.2021r. w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych wynikających 

z programu studiów w okresie obowiązywania stanu epidemii. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 

1 października 2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

https://bip.umb.edu.pl/zarzadzenie/1706/zarzadzenie

	§1
	§2
	§3
	§4

